blicação, -Findo o prazo daremos prossegu!men · 

. to nonnnl ao processo rntlflcatórlo em que é 
. requerente os Srs. Paulo de Tássio Godoy, Gil­ 
berto Achcar e Ubirajara Godoy, presurnindo 

• não haver nenhum óbice referente à regulari­ 
zação de um excesso de 271,6521 (duzentos e 
setenta e hum hectares, sessenta e cinco ares e • 

•vinte e hum centlares), verificado em sua pro­ 
priedade. 

J\larlnno Wcrnccke J\llranda Rodrigues 
Executor do Projeto Fundlário Jardim 

Portnrla nº 277 de 29 09 83 

T'Sado de Mato Grso do Sq! 
Poder Judlc!ár1o

[...]

tos uchna meuoJonndo!l al.nlliw cameterlznclos: 
01 ):!alcfio Frigorlflco marca Retrlart; com por 
tos loternls, vidro !\ !rente, medindo mais ou 
menos 1,00 X 0,80 ms, em bom estado do con, 
sorvaçno o uso e que serve para estnbelecimen 
tos oomorclals, avaliado por CrS 130.000,00 
(cento e trinta mil cruzeiros), valor por qunn 
to serd levado a praça no dia 04-02-83, para 
ser arrematado por quem maior lance der acl, 
ma da avaliação, sendo a venda !eito e. vista, 
ou mediante !!~dor Idôneo pelo prazo de 03 
(trQs) dias. Dos autos não consta nenhum